
Bytová jednotka 3+1 Křiby, Zlín

Popis nemovitosti

Další informace: https://huskyreality.cz/prodej-bytove-jednotky-3-1-kriby

 

Nabízíme Vám ke koupi bytovou jednotku o dispozici 3+1, 68 m2 ve Zlíně na Jižních Svazích
na ulici Křiby. 
Byt se nachází v prvním nadzemním podlaží panelového domu, náleží k němu lodžie a sklep.
 

Ve vstupní chodbě bytu se nachází komora, která může sloužit buď jako úložný prostor,
případně jako šatna. Další prostor pro ukládání věcí poskytují i vestavěné skříně.
V bytě jsou dvě neprůchozí ložnice. První ložnice je orientovaná na jih, druhá ložnice je
orientována na západ.
Zděná koupelna je společná s toaletou. Nachází se zde velká rohová vana, ale zůstalo místo i
na pračku.
K obývacímu pokoji, orientovanému na západ, náleží lodžie. Tento pokoj je průchozí, projdete
skrz něj do kuchyně. 
V kuchyni je dostatek místa jak pro přípravu jídla, tak i pro jeho následné vychutnání -
pohodlně se sem vejde jídelní stůl. V kuchyní je také jedna vestavěná skříň sloužící jako spíž.
Podlahovou krytinu v pokojích a na chodbě tvoří linoleum. V koupelně a v kuchyni je dlažba.
 

Okna v bytě jsou plastová. Vytápění je ústřední dálkové do radiátorů s termoregulačními
hlavicemi a měřiči tepla.
 

Bytový dům je po kompletní revitalizaci. 
 

Velkou výhodou tohoto bytu je jeho lokalita - obklopen zelení, výborná dostupnost centra
Zlína jak autem, tak MHD, obchody, parky a dětská hřiště jsou v dosahu několika minut.
Jedno z dětských hřišť se nachází přímo za domem. V blízkém okolí najdete také základní a
mateřské školy. 
Těšíte se až si byt prohlédnete osobně? My se těšíme na Vás. Zavolejte nám a domluvíme se
na prohlídkovém dni.

Realitní kancelář
 

HUSKY REALITY

E-mail
prohlidky@huskyreality.cz

Telefon
605 853 863

Adresa
Palackého 96, Napajedla

Web
www.huskyreality.cz


